
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Dags igen för kort information om läget i PRO:s-verksamhet  

När jag idag tittar ut genom mitt fönster ser jag gula blad i träden. 
 

Hösten tränger sig på i långsam takt. Än så länge är det gott att kunna ha uteaktiviteter 

med behöriga avstånd. Som alltid händer en hel del i PRO:s verksamhet på olika nivåer.  
 

Nu har distriktets hemsida ÄNTLIGEN uppdaterats! Ralf Ivarsson, som har uppdraget 

som webbredaktör, har med tålamod lyckats få RIKS administration att ordna till 

problemet med redaktörens behörighet. Ett varmt tack till Anna-Maria som tidigare varit 

webb-redaktör men numera ansvarar för facebooksidan. 
 

Kort info från RIKS ordf.konferens den 26 aug: Patrik Fornedal har övertagit ansvar för 

Harald. En medlemsvärvarkampanj planeras i slutet av okt med tema Hälsa, Friskvård o 

Social gemenskap. Kampanjen i juli gav 1059 nya medlemmar. Nationell Friskvårdsdag 

planeras den 21 okt i samarbete med Friluftsfrämjandet, info kommer. Det kommer 

förbättrad statistik i Harald genom ett nytt program. Info om medlem som avlidit, begärt 

utträde, är nyanmäld meddelas i mail till medlemsansvariga.  
 

7-länsgruppen är namnet på ett forum där AU-ledamöter från sju distrikt träffas ett par 

gånger om året. Vi hade ett Zoom-möte förra veckan där det bl a togs beslut om att bilda 

en arbetsgrupp, med en representant från varje distrikt som ska jobba med pensionsfrågan. 

Barbro Berglind kommer att representera PRO Gävleborg i den gruppen. 
 

PRO Gävleborg har telefonmöte den 9 sept med ordförande för samorg. Distriktets 

höstmöte kommer att genomföras per capsulam som innebär beslut genom brev. DS 

undersöker möjlig form för den ordförandeträff som är planerad till den 11 nov, genom 

fråga till samtliga ordförande i distriktet.  
 

Nya möjligheter att söka pengar från Socialstyrelsen för projekt mot ensamhet. Maj-Britt 

Norlander som är sammankallande för Friskvårdsrådet har informerat föreningarna.  
 

Viking Line aviserar en försiktig start med resor som anpassas till restriktioner enligt 

Folkhälsomyndigheten. Distriktets nya Reseråd har Maj-Britt som sammankallande.  
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 
 


